
№ 2889 от 27.12.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 12.01.2018  № 35». 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, решением Железногорской городской Думы от 15.11.2018 № 120-6-РД 

«О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города 

Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением 

Железногорской городской Думы от 20.12.2018 № 144-6-РД «О внесении изменений в 

решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 12.01.2018 № 

35 «Об установлении расходных обязательств по Управлению городского хозяйства» 

следующие изменения: 

подпункт 1.6. пункта 1 дополнить словами:  

«-услуги связи;  

  - услуги почтовой связи (приобретение маркированных конвертов);   

  - приобретение канцелярских товаров; 

  - вывоз мусора.»; 

подпункт 1.8. пункта 1 дополнить словами:  

«-выполнение работ по обслуживанию пожарной сигнализации, охранной 

сигнализации, охранной системы видеонаблюдения, противопожарного оборудования, 

лифтового оборудования, кондиционеров и т.д. (техническое обслуживание газового 

оборудования по объекту Газопровод среднего и низкого давления к жилым домам микр. 

Заречный).»; 

подпункт 1.10. пункта 1 дополнить словами:  

«-пусконаладочные работы (подготовка газопровода к запуску газа по объекту 

Газопровод среднего и низкого давления к жилым домам микр. Заречный).». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.11.2018. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 
Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84ADE2DDBBABC0DE070AE22990BF5F59294C2363ByCE9I
consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84AC020CDD6E601E67DF5269A00F9A1C9CB996B6CC05746yCE9I

